ËsrÄNcrA TURÍ$TIcA ÞE AvÄRÉ/$P
çCINcun$o pûgLrcCI * Ë)TTAL Nû ttg/2CI22

DECRETO No 7155 . de 26 de Janeiro de 2023.

(Dispöe sobre homologaçäo do Concurso Público
no 00312022, para provimento de emprego público)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito da Estância Turística de Avaré, usando das
atribuiçöes que lhe são conferidas por lei, a vista da classificação final apresentado pela INDEPAC

Concursos, após prdzo e anál¡se recursal,

DEGRETA:

Artiqo 1o - Fica homologado o resultado obtido na prova objetiva, conforme lista de classificação
fin-.| em ordem decrescente de notas, abaixo discriminada, para provimento de emprego público
ae: ¡'ltÉ,DtCO CLíNICO GERAT-PSF. do quadro de pessoal da Prefeitura da Estância Turística de
Avaré, realizado nesta cidade, no dia 11 de Dezembro de 2022, de acordo com Edital do Concurso
Público no 00312022. publicado em 27 de Agosto de 2022

EMPREGO: MËUCO CLíNICO GERAL.PSF

Artiqo 20 - A validade do presente Concurso Público será de "2" (dois) anos, contados da
punncàCao da homologação final dos resultados, podendo haver prorrogação por igual período, a

critério da Administração.

Artiqo 3o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação em lugar próprio e
público, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUB RA.SE.

Estância iro de 2O22.

APROVADO9541 77,501 CARLA RODRIGUES DA SILVA
65,00 APROVADO2 DANIËL HENRIQUË NUNES MULOTTO

APROVADO7119 60,00FELIPE FERNANDES MARTINSJ

APROVADO9060 57,504 WELLYNGTON SAM GERALDI
55,00 APROVADO77895 MARIANA CCISTA ZOQUI
55,00 APROVADO7292b BRUNA FERNANDA ÐE CAMARGCI
52,50 APROVADO77gO7 DOUGLAS OTOMO DUARTË

APROVADOÕ 50,00LESTER ROBERTO ESPINOSA POPAI
APROVADO9426 50,00Y WESLLEY GERALDO FERREIRA
APROVADO9495 50,0010 LAIS KEMECHIAN

e Avaré, aos 26 de

E CUM

ELYR

tTo

A SILVESTRE